
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« П Е Т Р О В С К А Я  Ш К О Л А  № 2 »  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА №2)  

 

ПРИКАЗ 

 20.02.2023                                                                                                     № 51      

с.Петровка 

 

О назначении ответственных лиц за ведение и информационное наполнение 

официального сайта и социальный сетей МБОУ «Петровская школа №2» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и формату 

представления информации», в целях обеспечения своевременного размещения и 

обновления информации о деятельности МБОУ «Петровская школа №2» на 

официальном сайте и социальной сети МБОУ «Петровская школа №2», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за размещение в сети «Интернет» на официальном 

сайте МБОУ «Петровская школа №2» информации и документов, 

определенных законодательством РФ заместителя директора Ковалишину И.В. 

2. Назначить администратором пабликов и группы МБОУ «Петровская школа 

№2» в социальной сети «ВКонтакт» заместителя директора Ковалишину И.В. 

3. Назначить модератором пабликов и группы МБОУ «Петровская школа №2» в 

социальной сети «ВКонтакт» советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Изюрову М.А.  

4. Администратору (Ковалишиной И.В.) и модератору (Изюровой М.А.): 

4.1. Оперативно размещать информационный материал о деятельности МБОУ 

«Петровская школа №2» и другие информационные материалы. 



4.2. Оперативно заполнять ссылки управления образования Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым о ведении пабликов и 

группы МБОУ «Петровская школа №2». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                           И.Н. Кузьменко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Дата  Подпись ФИО 

   

   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-20T14:55:45+0500




